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Treść interpelacji/zapytania :

Budowa kanalizacji sanitarnejw rejonie ulicy Paproci

Proszę o zabezpieczenie środkow na budowę kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy Paproci. Proszę aby

inwestycja ta została ujęta w planach Gminy Tychy w najblizszym roku budzetowym. Wielokrotnie juz taki

wniosek był składany, jednak zawsze była odpowiedźze strony RCGWze nie widzą mozliwości realizacji

tego zadania. W odpowiedzi z dnia 1710812020 RCGW zauważyło, ze nie widzą rozbudowy tego terenu

co jest nieprawdą. Na chwilę obecną przy ulicy jest zamieszkanych 7 domow jednorodzinnych. Budowy

kolejnych 5 domów są już rozpoczęte. Dwie kolejne działki są juz wystawione na sprzedaz,

pżypuszczamy więc że na wiosnę rozpocznie się budowa kolejnych domów w tym rejonie. Nalezy

pamiętać równiez o firmie GIZO, ktora jako adres posiada ulicę Beskidzką, ale jest zlokalizowana przy

wlocie na ulicę Paproci i rownież nie posiada kanalizacji. Ulica Paproci została pominięta z różnych

powodow kilka lat temu podczas budowy sieci kanalizacyjnych na abrzeżach miasta Tychy. Jednak

należy dodać, ze nie jest to nowa zabudowa, część domów została tu wybudowana przed wojną.

Mieszkańcy cyklicznie wnioskują o tę inwestycję, jednak odbijają się od ściany urzędniczej niechęci.

Teren ten charakteryzuje się wysokim poziomem wod gruntowych, stąd brak mozliwości budowy

przydomowych oczyszczalni ścieków. Ponadto wysoki poziom wod gruntowych powoduje ze zalewĄą

one nasze szamba, tym samym musimy znacznie częściej wzryac zewnętzną firmą w celu ich
oprózniania, co powoduje u nas bardzo duze koszty, znacznie większe niż płacą mieszkańcy innych

obrzeznych ulic juz skanalizowanych. Rowy melioracyjne wzdłuz ulic, pól zostały rozjeżdżone pvez

cięzkie śamochody dojeżdżĄące na budowę, tym samym woda stoi, robią się lokalnie rozlewiska. Nim

otrzymarny kolejną suchą odpowiedź ze strony RCGW że się nie opłaca zapraszamy do Nas, celem

pzeprowadzenia wizji w terenie i spotkanie z mieszkańcami tego terenu. My nie zamiezamy odpuścić,

chcemy zyó godnie, będziemy poruszać temat dalej. Zamierzamy się udać z naszym apelem również do

Ministerstwa. Jesteśmy takimi samymi mieszkańcami tego miasta, jak mieszkańcy innych obzeżnych

ulic i zasługujemy na życie w takich samych warunkach. Wzwiązku z rozbudową ulicy Paproci, w trosce

o środowisko naturalne, wnioskuję o budowę pzez Gminę Tychy kanalizacji sanitarnej na tym terenie, z
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pominięciem RCGW i pzekazanie tego odcinka po wybudowaniu do spółki - co juz miało miejsce na

terenie naszego miasta w latach wcześniejszych. .

Uzasadnienie istotnego znaczenia dla miasta: poprawa jakościżycia mieszkańców, dbałość o środowisko

naturalne.

Z poważaniem

Anita Skapczyk
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